

Direzione Provinciale di Agrigento
----Ufficio Provinciale - Territorio

Ordine degli Ingegneri della Provincia di AGRIGENTO

Ordine degli Architetti della Provincia di AGRIGENTO

Ordine dei Dottori Agronomi e Forestali della Provincia di AGRIGENTO

Collegio dei Geometri della Provincia di AGRIGENTO

Collegio dei Periti Agrari della Provincia di AGRIGENTO

**OGGETTO:** Assistenza tecnica Docfa e Pregeo e URP (piano primo). Comunicazione sospensione servizio nei giorni 23 e 30 aprile 2019.

Si informano codesti Ordini e Collegi Professionali che, in concomitanza delle festività pasquali e in considerazione di un prevedibile afflusso di utenti limitato, per le giornate di martedì 23 e 30 aprile p.v., il servizio di Assistenza Docfa-Pregeo (espletato al piano terra di questa sede) e il servizio di assistenza URP (paino primo) saranno sospesi. Restano attivi tutti gli altri servizi (visure, certificazioni, prima accoglienza e altro).

Si invita, gentilmente, a dare la massima diffusione del contenuto della presente ai propri iscritti.

Il Dirigente *ad interim*(Antonina Lilla Maria Galluzzo)

Il funzionario delegato
(Calogero Di Miceli)\*

firmato digitalmente

\*firma su delega del Direttore Provinciale (Antonina Lilla Maria Galluzzo) – provv. prot.1339 del 19/2/2019